
GUIDE HORAIRES
À COMPTER 

DU 1ER DÉCEMBRE 2018



2

Dès le 1er décembre 2018, Dinan Agglomération déploie son réseau de bus DINAMO! sur les 
communes de Dinan Commune Nouvelle, Lanvallay, Taden et Quévert.

Des centres des communes jusqu’à la Gare SNCF, des aires de covoiturage jusqu’aux zones 
d’activités économiques, des secteurs résidentiels jusqu’aux services publics, DINAMO! facilite vos 
déplacements, toute l'année, du lundi au samedi, en accès… gratuit !

Pour répondre aux besoins de déplacements domicile-travail, de transports de la vie quotidienne, 
pour nos loisirs, il nous faut davantage de solutions alternatives à la voiture individuelle pour 
plus de respect de l'environnement. Tel est l’objectif de Dinan Agglomération : être un véritable 
générateur de mobilités.

DINAMO! est ainsi le point de départ de ces nouvelles mobilités attendues sur notre territoire,  
au service de chacun d'entre vous. 

Bon voyage, avec DINAMO!

VOTRE NOUVEAU RÉSEAU, C'EST DINAMO ! 

Arnaud LECUYER 
Président de Dinan Agglomération

Didier LECHIEN 
Vice-Président en charge des 
Transports et des Mobilités



3

LES    VOYAGEURS : 
C'EST GRATUIT  ! Toute l'année et pour tous
+

XX  Un bus équivaut à 50 voitures. Écologique !+

XX  4 lignes avec dessertes : 
•	 Des centres-villes (Dinan - Léhon, Lanvallay, Quévert, Taden)
•	 Des zones d'activités économiques
•	 De la gare routière et de la gare SNCF
•	 Des services publics et des centres de santé 

 Pratique !+
DINAMO ! vous accompagne toute la journée :
•	 de 7h à 20h, des bus circulent en continu
•	 10 à 15 voyages par jour et par ligne

XX  
 Souvent !+

En liaison avec toutes les autres mobilités : 
•	  Aires de covoiturage : Ligne 1 : L’Aublette (Quévert) / Ligne 3 : Dombriand 

(Taden) / Ligne 4 : La Samsonnais (Lanvallay)
•	  Parkings en périphérie : retrouvez les pictogrammes sur le plan du réseau
•	 Réseau BreizhGo : lignes 10/11/12/13/15/16/17/18/19 (ex Tibus) et 7 (ex Illenoo)
•	 Réseau TER : Dinan/Dol et Dinan/Saint-Brieuc
•	 Compagnie Corsaire : Dinan/Saint-Malo - liaison maritime uniquement l'été

XX  
 Efficace !+ 



4

Chaque bus est équipé à l’avant et sur le côté droit 
de girouettes qui indiquent le numéro de ligne et sa 

destination. Montez par la porte avant et dirigez-vous vers 
l’arrière du véhicule.

A l’approche de votre arrêt, appuyez sur le bouton « arrêt 
demandé». Pour descendre, attendez l’arrêt complet puis 

traversez sur un passage piéton après le départ du bus. 

Si vous avez perdu un objet, contactez l'agence DINAMO ! 
par téléphone ou par mail (coordonnées au dos du guide) 

en précisant l’heure et le trajet effectué.

Les arrêts sont matérialisés par des poteaux et/ou 
des abribus, vous y trouverez les horaires et un plan du 

réseau. Pour des raisons de sécurité, le conducteur ne peut 
s ’arrêter en dehors des arrêts matérialisés.

Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire de 
passage prévu.

A l’approche du bus, faites signe au conducteur pour qu’il 
s’arrête.

CONSEILS PRATIQUES : 
ISSUE DE SECOURS ISSUE DE SECOURS

ISSUE DE SECOURS

ISSUE DE SECOURS

Il est interdit de : 
•	 Fumer et vapoter
•	 Consommer de l’alcool et manger
•	 Transporter un objet dangereux
•	 Voyager avec un animal, excepté les chiens reconnus aptes 

à leurs fonctions de guide de personne en situation de 
handicap qui doivent être tenus en laisse

•	 Les autres animaux domestiques de petite taille peuvent 
être admis s’ils sont transportés dans des paniers, sacs, 
cages convenablement fermés et installés sur les genoux 
de leur propriétaire

•	 Monter à bord avec une tenue ou dans un état susceptible 
d’incommoder les autres voyageurs

•	 Prononcer des propos injurieux, racistes, diffamatoires

Il est demandé de : 
•	 Rester courtois et céder les places assises à ceux qui en 

ont le plus besoin
•	 Se tenir aux barres et poignées pour éviter les chutes
•	 Respecter le calme
•	 Plier et maintenir les poussettes, vélos et voitures d’enfants 

en cas de forte affluence
•	 Transmettre les objets perdus au conducteur du bus ou à 

l’agence DINAMO !



5

Circule du lundi au samedi 
Ne circule pas le dimanche ni les jours fériés
Les véhicules sont accessibles aux Personnes à 
Mobilité Réduite

MODE D'EMPLOI : JOURS FÉRIÉS 
mardi 25 décembre 2018

mardi 1 janvier 2019
lundi 22 avril 2019

mercredi 1 mai 2019
mercredi 8 mai 2019

jeudi 30 mai 2019
lundi 10 juin 2019

dimanche 14 juillet 2019
jeudi 15 août 2019

vendredi 1er novembre 2019
lundi 11 novembre 2019

mercredi 25 décembre 2019



PLAN DU RÉSEAU : 

Lanvallay

Dinan

Taden

Q
uévert

Léhon

André Aubert

Broussais

BN
P (La Conninais)Cordeliers

Cim
etière

Ciném
a

Le Connétable

Duguesclin

18 Juin

Em
ile Pedron

Exm
outh

Fontaine des Eaux

G
are SN

CF
G

am
betta

H
ôpital

Ker Siam

Porte 
Saint-M

alo

10èm
e 

d’Artillerie - Le Labo

Carnot

Viaduc

Iles Bretonnes 1

Iles Bretonnes 2
Clerm

ont

Ecole M
osaïque

G
uinefort

Le s G
ranges

Les Pom
m

iers

Colom
bier

Clos des Landes

M
airie Lanvallay

Port

La Sam
sonnais

Aublette 

Bois Joly

Cap O
uest 

(Le Poulichot)

M
aurice Peigné 

Printanier

Sainte-Anne

Violette

Les Alleux

Les Cham
ps Blancs

Dom
briand

Le Dom
aine

L'Em
eraude

Ecole Taden

La Pâquenais

Pont Louis M
artinSaint 

Sauveur

Stade

Petites Landes

EREA
La Croix Verte

H
ippodrom

e

M
aison de 

la Rance

H
.Laplanche

Duclos

Thiers

H
ôtel de Ville

Sim
one Veil

Pôle Em
ploi

Leclerc

Déroyer

1

1
3

3

2

4

Bourg Q
uévert

G
are Routière

Les Tilleuls

M
airie Taden

La N
ourais

G
endarm

eriei



7

Lanvallay

Dinan

Taden

Q
uévert

Léhon

André Aubert

Broussais

BN
P (La Conninais)Cordeliers

Cim
etière

Ciném
a

Le Connétable

Duguesclin

18 Juin

Em
ile Pedron

Exm
outh

Fontaine des Eaux

G
are SN

CF
G

am
be tta

H
ôpital

Ker Siam

Porte 
Saint-M

alo

10èm
e 

d’Artillerie - Le Labo

Carnot

Viaduc

Iles Bretonnes 1

Iles Bretonnes 2
Clerm

ont

Ecole M
osaïque

G
uinefort

Les G
ranges

Les Pom
m

iers

Colom
bier

Clos des Landes

M
airie Lanvallay

Port

La Sam
sonnais

Aublette 

Bois Joly

Cap O
uest 

(Le Poulichot)

M
aurice Peigné 

Printanier

Sainte-Anne

Violette

Les Alleux

Les Cham
ps Blancs

Dom
briand

Le Dom
aine

L'Em
eraude

Ecole Taden

La Pâquenais

Pont Louis M
artinSaint 

Sauveur

Stade

Petites Landes

EREA
La Croix Verte

H
ippodrom

e

M
aison de 

la Rance

H
.Laplanche

Duclos

Thiers

H
ôtel de Ville

Sim
one Veil

Pôle Em
ploi

Leclerc

Déroyer

1

1
3

3

2

4

Bourg Q
uévert

G
are Routière

Les Tilleuls

M
airie Taden

La N
ourais

G
endarm

eriei

Légende

i

Sièg
e d

e D
inan 

A
g

g
lom

ération

M
airies

G
are

O
ffi

ce d
e 

Tourism
e

A
ires d

e 
covoiturag

e

P
arking

s

C
entre 

com
m

ercial

Santé



8

Ligne 1 BOURG QUÉVERT  AUBLETTE  LA NOURAIS    

ARRÊTS
DU 

LUNDI AU 
VENDREDI

DU LUNDI AU SAMEDI

Bourg Quévert 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
La Croix Verte 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Violette 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Stade  3 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Gare SNCF 2  3 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Gare Routière  2 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Déroyer 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
10ème d'Artillerie - Le Labo 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Sainte-Anne 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Bois Joly 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Printanier 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Aublette 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Hippodrome 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Maurice Peigné 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
École Mosaïque 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Guinefort 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Îles Bretonnes 2 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Îles Bretonnes 1 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Petites Landes 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
La Nourais  3 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26



9

Ligne 1 LA NOURAIS  AUBLETTE   BOURG QUÉVERT   

ARRÊTS
DU 

LUNDI AU 
VENDREDI

DU LUNDI AU SAMEDI

La Nourais  3 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Petites Landes 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Îles Bretonnes 1 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Îles Bretonnes 2 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Guinefort 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
École Mosaïque 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Maurice Peigné 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Hippodrome 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Aublette 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Printanier 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Bois Joly 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Sainte-Anne 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Simone Veil 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Pôle Emploi 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Gare SNCF  2  3 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Stade  3 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Violette 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
La Croix Verte 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Bourg Quévert 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55



10

Ligne 2 GARE ROUTIÈRE  FONTAINE DES EAUX  GARE ROUTIÈRE

ARRÊTS DU LUNDI AU 
VENDREDI DU LUNDI AU SAMEDI

Gare Routière 1 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00
Carnot 3  7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02
Porte Saint-Malo 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04
H. Laplanche 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06
18 Juin 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09
Gendarmerie 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10
André Aubert 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11
Emile Pédron 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12
Exmouth 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14
Fontaine des Eaux 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15
Le Connétable 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16
Pont Louis Martin 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17
BNP (La Conninais) 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18
Cinéma 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19
Cimetière 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20
Gambetta - atelier 5 bis 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21
Leclerc 3  7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23
Gare SNCF 1  3 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24
Gare Routière 1 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25

matin



11

Ligne 2 GARE ROUTIÈRE  FONTAINE DES EAUX  GARE ROUTIÈRE

ARRÊTS DU LUNDI AU SAMEDI

Gare Routière 1 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
Carnot 3  13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
Porte Saint-Malo 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
H. Laplanche 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
18 Juin 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39
Gendarmerie 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
André Aubert 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41
Emile Pédron 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42
Exmouth 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
Fontaine des Eaux 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
Le Connétable 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
Pont Louis Martin 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
BNP (La Conninais) 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
Cinéma 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
Cimetière 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
Gambetta - atelier 5 bis 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
Leclerc 3  13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
Gare SNCF 1  3 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
Gare Routière 1 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

après-midi



12

Ligne 3 MAIRIE TADEN  PLACE DUCLOS  LA NOURAIS

ARRÊTS
DU 

LUNDI AU 
VENDREDI

DU LUNDI AU SAMEDI

Mairie Taden 7:00 8:14 9:28 10:42 11:56 13:10 14:24 15:38 16:52 18:06 19:06
Ecole Taden 7:02 8:16 9:30 10:44 11:58 13:12 14:26 15:40 16:54 18:08 19:20
Dombriand 7:04 8:18 9:32 10:46 12:00 13:14 14:28 15:42 16:56 18:10 19:24
Les Champs Blancs 7:06 8:20 9:34 10:48 12:02 13:16 14:30 15:44 16:58 18:12 19:26
La Pâquenais 7:07 8:21 9:35 10:49 12:03 13:17 14:31 15:45 16:59 18:13 19:27
Le Domaine 7:09 8:23 9:37 10:51 12:05 13:19 14:33 15:47 17:01 18:15 19:29
EREA 7:10 8:24 9:38 10:52 12:06 13:20 14:34 15:48 17:02 18:16 19:30
Les Alleux 7:12 8:26 9:40 10:54 12:08 13:22 14:36 15:50 17:04 18:18 19:32
L'Émeraude 7:13 8:27 9:41 10:55 12:09 13:23 14:37 15:51 17:05 18:19 19:33
Cap Ouest (Le Poulichot) 7:14 8:28 9:42 10:56 12:10 13:24 14:38 15:52 17:06 18:20 19:34
Stade  1 7:15 8:29 9:43 10:57 12:11 13:25 14:39 15:53 17:07 18:21 19:35
Gare SNCF 1  2  7:16 8:30 9:44 10:58 12:12 13:26 14:40 15:54 17:08 18:22 19:36
Carnot 2  7:17 8:31 9:45 10:59 12:13 13:27 14:41 15:55 17:09 18:23 19:37
Place Duclos 7:18 8:32 9:46 11:00 12:14 13:28 14:42 15:56 17:10 18:24 19:38
Broussais 7:20 8:34 9:48 11:02 12:16 13:30 14:44 15:58 17:12 18:26 19:40
Ker Siam 7:22 8:36 9:50 11:04 12:18 13:32 14:46 16:00 17:14 18:28 19:42
Hôpital 7:25 8:39 9:53 11:07 12:21 13:35 14:49 16:03 17:17 18:31 19:45
Les Pommiers 7:27 8:41 9:55 11:09 12:23 13:37 14:51 16:05 17:19 18:33 19:47
Les Granges 7:29 8:43 9:57 11:11 12:25 13:39 14:53 16:07 17:21 18:35 19:49
Clermont 7:31 8:45 9:59 11:13 12:27 13:41 14:55 16:09 17:23 18:37 19:51
La Nourais 1 7:33 8:47 10:01 11:15 12:29 13:43 14:57 16:11 17:25 18:39 19:53



13

Ligne 3 LA NOURAIS  PLACE DUCLOS  MAIRIE TADEN

ARRÊTS
DU 

LUNDI AU 
VENDREDI

DU LUNDI AU SAMEDI

La Nourais 1 7:36 8:50 10:04 11:18 12:32 13:46 15:00 16:14 17:28 18:42 19:56
Clermont 7:37 8:52 10:06 11:20 12:34 13:48 15:02 16:16 17:30 18:44 19:58
Les Granges 7:39 8:55 10:09 11:23 12:37 13:51 15:05 16:19 17:33 18:47 20:01
Les Pommiers 7:41 8:57 10:11 11:25 12:39 13:53 15:07 16:21 17:35 18:49 20:03
Hôpital 7:44 9:00 10:14 11:28 12:42 13:56 15:10 16:24 17:38 18:52 20:06
Ker Siam 7:46 9:02 10:16 11:30 12:44 13:58 15:12 16:26 17:40 18:54 20:08
Broussais 7:48 9:04 10:18 11:32 12:46 14:00 15:14 16:28 17:42 18:56 20:10
Place Duclos 7:51 9:07 10:21 11:35 12:49 14:03 15:17 16:31 17:45 18:59 20:13
Leclerc 2  7:52 9:08 10:22 11:36 12:50 14:04 15:18 16:32 17:46 19:00 20:14
Gare SNCF 1  2  7:53 9:09 10:23 11:37 12:51 14:05 15:19 16:33 17:47 19:01 20:15
Stade 1 7:54 9:10 10:24 11:38 12:52 14:06 15:20 16:34 17:48 19:02 20:16
Cap Ouest (Le Poulichot) 7:55 9:11 10:25 11:39 12:53 14:07 15:21 16:35 17:49 19:03 20:17
L'Émeraude 7:56 9:12 10:26 11:40 12:54 14:08 15:22 16:36 17:50 19:04 20:18
Les Alleux 7:57 9:13 10:27 11:41 12:55 14:09 15:23 16:37 17:51 19:05 20:19
EREA 7:59 9:15 10:29 11:43 12:57 14:11 15:25 16:39 17:53 19:07 20:21
Le Domaine 8:00 9:16 10:30 11:44 12:58 14:12 15:26 16:40 17:54 19:08 20:22
La Pâquenais 8:02 9:18 10:32 11:46 13:00 14:14 15:28 16:42 17:56 19:10 20:24
Les Champs Blancs 8:03 9:19 10:33 11:47 13:01 14:15 15:29 16:43 17:57 19:11 20:25
Dombriand 8:05 9:21 10:35 11:49 13:03 14:17 15:31 16:45 17:59 19:13 20:27
Mairie Taden 8:09 9:25 10:39 11:53 13:07 14:21 15:35 16:49 18:03 19:17 20:31



14

Ligne 4 LANVALLAY LES TILLEULS  MAIRIE DINAN  LANVALLAY LES TILLEULS  

ARRÊTS DU LUNDI AU 
VENDREDI DU LUNDI AU SAMEDI

Lanvallay - Les Tilleuls 7:00 7:40 8:30 9:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00
Colombier 7:01 7:41 8:31 9:16 10:01 10:46 11:31 12:16 13:01
Clos des Landes 7:02 7:42 8:32 9:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02
La Samsonnais 7:03 7:43 8:33 9:18 10:03 10:48 11:33 12:18 13:03
Mairie Lanvallay 7:05 7:45 8:35 9:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05
Maison de La Rance 7:07 7:47 8:37 9:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07
Port 7:08 7:48 8:38 9:23 10:08 10:53 11:38 12:23 13:08
Viaduc 7:09 7:49 8:39 9:24 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09
Saint-Sauveur 7:13 7:53 8:43 9:28 10:13 10:58 11:43 12:28 13:13
Duguesclin 7:16 7:56 8:46 9:31 10:16 11:01 11:46 12:31 13:16
Hôtel de Ville 7:18 7:58 8:48 9:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18
Thiers  7:20 8:00 8:50 9:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20
Cordeliers 7:22 8:02 8:52 9:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22
Saint-Sauveur 7:25 8:05 8:55 9:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25
Viaduc 7:26 8:06 8:56 9:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26
Port 7:27 8:07 8:57 9:42 10:27 11:12 11:57 12:42 13:27
Maison de La Rance 7:28 8:08 8:58 9:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:28
Mairie Lanvallay 7:31 8:11 9:01 9:46 10:31 11:16 12:01 12:46 13:31
La Samsonnais 7:33 8:13 9:03 9:48 10:33 11:18 12:03 12:48 13:33
Clos des Landes 7:35 8:15 9:05 9:50 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35
Colombier 7:37 8:17 9:07 9:52 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37
Lanvallay - Les Tilleuls 7:40 8:20 9:10 9:55 10:40 11:25 12:10 12:55 13:40

matin



15

ARRÊTS DU LUNDI AU 
VENDREDI DU LUNDI AU SAMEDI

Lanvallay - Les Tilleuls 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00
Colombier 13:46 14:31 15:16 16:01 16:46 17:31 18:16 19:01
Clos des Landes 13:47 14:32 15:17 16:02 16:47 17:32 18:17 19:02
La Samsonnais 13:48 14:33 15:18 16:03 16:48 17:33 18:18 19:03
Mairie Lanvallay 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35 18:20 19:05
Maison de La Rance 13:52 14:37 15:22 16:07 16:52 17:37 18:22 19:07
Port 13:53 14:38 15:23 16:08 16:53 17:38 18:23 19:08
Viaduc 13:54 14:39 15:24 16:09 16:54 17:39 18:24 19:09
Saint-Sauveur 13:58 14:43 15:28 16:13 16:58 17:43 18:28 19:13
Duguesclin 14:01 14:46 15:31 16:16 17:01 17:46 18:31 19:16
Hôtel de Ville 14:03 14:48 15:33 16:18 17:03 17:48 18:33 19:18
Thiers 14:05 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35 19:20
Cordeliers 14:07 14:52 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37 19:22
Saint-Sauveur 14:10 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55 18:40 19:25
Viaduc 14:11 14:56 15:41 16:26 17:11 17:56 18:41 19:26
Port 14:12 14:57 15:42 16:27 17:12 17:57 18:42 19:27
Maison de La Rance 14:13 14:58 15:43 16:28 17:13 17:58 18:43 19:28
Mairie Lanvallay 14:16 15:01 15:46 16:31 17:16 18:01 18:46 19:31
La Samsonnais 14:18 15:03 15:48 16:33 17:18 18:03 18:48 19:33
Clos des Landes 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20 18:05 18:50 19:35
Colombier 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22 18:07 18:52 19:37
Lanvallay - Les Tilleuls 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25 18:10 18:55 19:40

après-midiLANVALLAY LES TILLEULS  MAIRIE DINAN  LANVALLAY LES TILLEULS  Ligne 4 



Jours et horaires d’ouverture :
Lundi, mardi, jeudi, vendredi 
de 8h à 12h30 et de 14h à 17h

Agence DINAMO !
Gare routière
Place du 11 Novembre
22100 DINAN
Tél : 02 96 39 92 39

www.dinan-agglomeration.fr
mobilites@dinamo.bzh

OPÉRÉ PAR 


